
 

DIÁRIO OFICIAL 
 
 

Município de Restinga  
- Estado de São Paulo – 

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 00186 QUINTA  FEIRA,   24/OUTUBRO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP  

EXTRATO DE ATA 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº0023/2024 

PROCESSO Nº0061/2024 

A Prefeitura Municipal de Restinga, torna público a ATA do referido certame acima, objeto: REGISTRO DE MAIOR 

TAXA DE DESCONTO TABELA CMED/ANVISA PARA MEDICAMENTOS SIMILARES, descrito em favor de: ATA 

N°0088/2024 - NOVA BRASIL D.I.S.T COMERCIAL LTDA CNPJ 49.740.150/0001-20 no valor de R$300.000,00. 

VIGENCIA 17/10/2024 - RESTINGA 24/10/2024 – KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI – PREFEITA  MUNICIPAL 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Prefeitura do Município de Restinga,  em  24 de OUTUBRO/2024. 

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP  

EXTRATO DE CONTRATO Nº0070/2024 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº0007/2024 

PROCESSO Nº0056/2024 
 

Torna público a quem Extrato de Contrato nº0070/2024 objeto CONSTRUÇÃO UBS NOVO PA em favor de: 

TERRA FORTE BRASIL CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 10.412.300/0001-31 no valor de R$1.500.000,00 

vigência 03/10/2025. Restinga 24/10/2024 KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI –Prefeita Municipal de 

Restinga/SP. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Prefeitura do Município de Restinga,  em  24 de OUTUBRO/2024. 

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga. 

 

 

 


		2024-10-24T16:31:01-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142




